-069-20181 -070-20181
Q特長：薄型・軽量で繰り返し位置決め精度±0.3μmの高精度XY軸ステージ
MOTORIZED STAGES XY-AXIS CROSS ROLLER GUIDE
【自動】XY軸クロスローラ
−薄型−
Order
注文例
型式 － センサ － モータ － ケーブル
XYMPTG725
XYMPTG1040
－
－
L
R
－
－
G
G
－
－
N
N
Q XY軸 白アルマイト Q XY軸 黒アルマイト
座標基準 メカリミット CWリミット 原点 反端面 CCWリミット メカリミット
XYMPTG725 原点復帰 15 13.3 0 2 13.3 15
XYMPTG830 原点復帰 17.5 15.8 0 2 15.8 17.5
XYMPTG1040 原点復帰 22.5 20.8 0 2 20.8 22.5
XYMPTG1250 原点復帰 27.5 25.8 0 2 25.8 27.5
E 原点復帰は標準ケーブル及びMSCTL102シリーズコントローラを用いて原点復帰タイプ4を行った場合。
E 座標は設計上の値です。実際には±0.5mm程度の寸法誤差が生じることがあります。
E原点復帰の詳細はP.Q1 -2215をご参照ください。
（単位: mm）  CW方向  CCW方向